营业利润 -76,123,758.95 4,177,965.62 不适用 -69,184,812.56

利润总额 -65,053,324.47 3,900,444.00 不适用 -77,592,148.94

归属于上市公司股东的净利

润
-74,220,365.06 5,253,760.54 不适用 -86,169,709.28

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
-79,324,923.08 5,130,952.44 不适用 -78,086,854.63

经营活动产生的现金流量净额 -4,179,348.45 -42,969,098.86 不适用 -26,946,493.28

 2011 年末 2010 年末
本年末比上年末

增减（%）
2009 年末

资产总额 459,371,415.33 574,546,904.85 不适用 569,284,905.27

负债总额 461,575,057.29 494,908,346.08 不适用 491,762,241.00

归属于上市公司股东的所有者

权益
6,423,107.87 80,643,472.93 不适用 75,389,712.39

总股本 105,000,000.00 105,000,000.00 不适用 105,000,000.00

主要财务指标 2011 年 2010 年 本年比上年增减（%） 2009 年

基本每股收益（元／股） -0.71 0.05 不适用 -0.82

稀释每股收益（元／股） -0.71 0.05 不适用 -0.82

用最新股本计算的每股收益（元/股） 不适用 不适用 不适用 不适用

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元

／股）
-0.76 0.05 不适用 -0.74

加权平均净资产收益率（%） -1.70 6.55 不适用 -72.85

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收

益率（%）
-1.94 6.40 不适用 -66.02

每股经营活动产生的现金流量净额（元／

股）
不适用

2011 年

末

2010 年

末

本年末比上年末增减

（%）

2009 年

末

归属于上市公司股东的每股净资产（元／

股）
0.06 0.77 不适用 0.72

资产负债率（%） 不适用

四、 股本变动及股东情况

(一) 股本变动情况

1、 股份变动情况表

单位：股

安徽国通高新管业股份有限公司 2011 年年度报告

 6

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股 24,482,640 23.32  24,482,640 23.32

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
105,000,000 100  105,000,000 100

1、人民币普通股 105,000,000 100  105,000,000 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 105,000,000 100  105,000,000 100

2、 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二) 证券发行与上市情况

1、 前三年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股原因引起公司股份总数及结构的变动。

3、 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

(三) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

2011 年末股东总数 6,339 户 本年度报告公布日前一个月末股 6,756 户

安徽国通高新管业股份有限公司 2011 年年度报告

 7

东总数

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

巢湖市第一

塑料厂

国 有

法人
11.89 12,485,280 0  无

安徽国风集

团有限公司

国 有

法人
11.43 11,997,360 0  无

山东京博控

股股份有限

公司

境 内

非 国

有 法

人

6.67 7,000,360 0  未知

尹伟 未知 2.60 2,735,232 243,893  未知